

Vejen Erhvervsbeklædning ApS
Nørregade 21, st., 6600 Vejen

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 97 24 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Brian Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejen Erhvervsbeklædning ApS
Nørregade 21, st.
6600 Vejle

Telefon: 70666606

CVR-nr.: 38 97 24 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Brian Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel af tekstil samt tryk og broderi herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.804 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.803.671	1.455.222
1 Personaleomkostninger	-1.290.972	-1.308.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.402	-105.939
Resultat før finansielle poster	442.297	40.852
Andre finansielle indtægter	2.963	1.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.403	-46.642
Resultat før skat	373.857	-3.849
Skat af årets resultat	-82.235	694
Årets resultat	291.622	-3.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.622	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.155
Disponeret i alt	291.622	-3.155

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.503</u>	<u>90.905</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.503</u>	<u>90.905</u>
5	Deposita	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.503</u>	<u>135.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.579.842</u>	<u>1.730.825</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.579.842</u>	<u>1.730.825</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.349	396.893
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.518	25.779
	Udskidte skatteaktiver	12.006	4.921
	Andre tilgodehavender	21.390	31.311
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.137</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>742.263</u>	<u>465.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.955</u>	<u>2.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.327.060</u>	<u>2.198.828</u>
	Aktiver i alt	<u>2.392.563</u>	<u>2.334.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	469.365	177.743
Egenkapital i alt	<u>519.365</u>	<u>227.743</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	5.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.311</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	5.311	31.079
Gæld til pengeinstitutter	620.429	390.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.202	449.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.320	13.200
Anden gæld	744.936	1.217.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.198</u>	<u>2.101.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.198</u>	<u>2.106.990</u>
Passiver i alt	<u>2.392.563</u>	<u>2.334.733</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.175.008	1.168.634
Pensioner	88.170	116.190
Andre omkostninger til social sikring	11.266	11.455
Personalemkostninger i øvrigt	16.528	12.152
	<u>1.290.972</u>	<u>1.308.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.403	46.642
	<u>71.403</u>	<u>46.642</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	37.413	37.413
Kostpris 31. december 2022	37.413	37.413
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-32.357
Årets afskrivninger	-37.413	-5.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-37.413	-37.413
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	410.267	410.267
Kostpris 31. december 2022	410.267	410.267
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-319.362	-218.479
Årets afskrivninger	-70.402	-100.883
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-389.764	-319.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.503	90.905
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2022	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.000	45.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	177.743	180.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.622</u>	<u>-3.155</u>
	<u>469.365</u>	<u>177.743</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 620 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>52</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejeneb Holding ApS, CVR-nr. 38968823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Pedersen

Direktør

ID: fb94b414-aa5a-4252-99b8-fdbc7afb82d

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 06:54:13

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 13:45:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Pedersen

Dirigent

ID: fb94b414-aa5a-4252-99b8-fdbc7afb82d

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 15:07:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 99604brHggR249914594

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.